
	
	
		
			



			您好，欢迎来到乙方宝，招标网
			
			
				全国
				[切换]
				
					

					
						
						当前地区：
						总站
					


						华东：
	上海
	江苏
	浙江
	安徽
	福建
	江西
	山东


						华北：
	北京
	河北
	天津
	山西
	内蒙古


						东北：
	辽宁
	吉林
	黑龙江


						西北：
	陕西
	甘肃
	青海
	宁夏
	新疆


						华中：
	河南
	湖南
	湖北


						华南：
	广东
	海南
	广西


						西南：
	重庆
	贵州
	云南
	四川
	西藏


						港澳台地区：
	香港
	澳门
	台湾


				

			


		

		
			招标公告
			拟建项目
			中标公告
			直采信息
		

		
			关于我们


				登录/注册














		

	

	

	

    
        
            
                
                    搜索
                

                
                    
                        热门搜索：
                        
                            建筑工程
                        
                            市政工程
                        
                            防水工程
                        
                            路灯护栏
                        
                            钢结构
                        
                    
                    
                

            

            
                
                    
                        
                    
                

            

        

    



    
        当前位置：首页 > 招标公告 > 杭州银行股份有限公司上海分行食堂配餐服务项目招标公告
        

        
            
                杭州银行股份有限公司上海分行食堂配餐服务项目招标公告

                
                    
                    上海
                    
                    全部类型
                    
                    2024年01月16日
                

            

            
                
                    
                        
                            	
                                下文中“***”为隐藏内容，仅对乙方宝会员用户开放，会员【登录】后可查看内容详情

                            


                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                        **银行股份有限公司**分行食堂配餐服务项目招标公告 (招标编号: 祥咨采2024第007号) 项目所在地区: **市 一、 招标条件 本**银行股份有限公司**分行食堂配餐服务项目已由项目审批/核准/备案机关批 准，项目资金来源为自筹资金581.13048万元，招标人为**银行股份有限公司**分行。 本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 二、 项目概况和招标范围 规模: 预算金额:全年预算为（略）.4元，2年预算共（略）.8元。食堂配餐服务 内容:包括配餐服务(午餐)和宴请供餐服务。 **祥浦， 范围: 本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的: (001)**银行股份有限公司**分行食堂配餐服务项目; 三、 投标人资格要求 (001**银行股份有限公司**分行食堂配餐服务项目)的投标人资格能力要求: 1、在中国境内依法注册的独立法人，具有相应的经营范围。 2、近三年未被国家财政部指定的"信用中国"网站(（略）gov.cn)、中国政府 采购网(（略）gov.cn)等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单 或政府采购严重违法失信名单。 3、法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供由法人出具的对本投标活动承担全部 直接责任的承诺。 4、投标人为能够提供食堂配餐服务的独立法人或其他组织; 5、本项目不得转包; 本项目不允许联合体投标。 四、 招标文件的获取 获取时间: 从2024年01月17日09时00分到2024年01月21日16时00分 获取方式: 凡愿参加投标的合格供应商应从2024年1月17日至2024年1月21日(公 休日除外)上午9:00~11:30、下午13:30~16:00(**时间)，委派代表携带营业执照、 法定代表人授权书(加盖公章、法人章)、被授权人身份证(以上资料须原件验看、复印件 加盖公章)到 **市****路398号文通国际广场10楼1002室**祥浦建设工程监理 咨询有限责任公司领购招标文件。招标文件每套售价为1000元人民币，售后不退。供应商 应在上述规定的时间内按照规定获取招标文件，逾期不再办理。未按规定获取招标文件的投 标将被拒绝。本项目招标公告的公告期限为5个日历天。 五、 投标文件的递交 递交截止时间: 2024年02月06日09时30分 递交方式: **市****路398号文通国际广场10楼1002室第一会议室纸质文件 递交 六、 开标时间及地点 开标时间: 2024年02月06日09时30分 开标地点: **市****路398号文通国际广场10楼1002室第一会议室 工程监会 七、 其他 / 八、 监督部门 本招标项目的监督部门为**银行股份有限公司**分行。 九、 联系方式 招标人: **银行股份有限公司**分行 地址: **市**中**二路558号N2幢103单元 联系人: 陈老师 电 话: （略） 电子邮件: / 招标代理机构: **祥浦建设工程监理咨询有限责任公司 地 址: **市****路398号文通国际广场10楼 联系人: 沈静 电 话: （略） 电子邮件: （略）@139.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 沈静 (签名) 招标人或其招标代理机构: 司公任责限有 阳龙出
                    
                    
                    
                    
                        
                            附件包：

                            
                                
                                    
                                        



                                        
                                            
                                                
                                                        杭州银行股份有限公司上海分行食堂配餐服务项目招标公告.pdf
                                                
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    

                                
                            

                        

                    
                

            

        

        
            
                
                    登录之后即可享受

                    

                    登录后查看更多商机

                    关注乙方宝服务号，随时随地查看更多商机

                    立即登录

                

            
            
                
                    相关招标信息推荐

                    	
                                （一标段）环球高新区办公楼装修设计项目-候选人公示-测试
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-09
                                

                            
	
                                2024骞2鏈堝寘閽㈣偂浠界儳缁撳尯鍩熼」淇浠堕噰璐紑鏍囪褰
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-09
                                

                            
	
                                2023年境外会计事务所咨询服务成交结果公示
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-09
                                

                            
	
                                可可盖矿井及选煤厂项目中央进风立井井口房联建工程 (重新招标) 中标结果公示
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                棒一辊道直送改造
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                [标段编号]8236204285WZ20240228-1973-1287-B1开标记录
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                第 3000386737 号 华圣铝业供应部 HL-MM-GY-12 2024-03-08 15:42:46 -- 公开招标流程
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                国网大数据中心2024年第一次服务类公开竞争性谈判采购
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                国网大数据中心2024年第一次物资类公开招标采购
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            
	
                                国网大数据中心2024年第一次服务类公开招标采购
                                
                                    
                                    
                                    2024-03-08
                                

                            


                

            
        

    


    
    
        
            
            
            
        

    






	










	



	











	
	
		
			
				

				微信扫码关注乙方宝服务号

				

			

			

		

	

	
	
		
			

			更多账户信息

			可在乙方宝公众号查看

			

		

	

	
	
		
			

			退出登录

			您确定要退出当前账号吗？

			我在想想

			去意已决

		

	

	
	
	
		
			亲爱的朋友

			
				您的账号今天查看信息已达到1500条上限请明天再来

				好的

			

			
			
		

	

	
	
		
			亲爱的朋友

			
				您的账号今天查看信息已达到100条上限请明天再来

				好的

			

			
			
		

	

	
	
		
			亲爱的朋友

			
				您的账号今天查看信息已达到350条上限请明天再来

				好的

			

			
			
		

	

	
	
		
			亲爱的朋友

			
				您免费查看权限已用完，成为乙方宝VIP会员，可查看更多商机！

				立即开通

			

			
			
		

	

	
	
		
			尊敬的会员

			
				您目前开通的会员地区为：
				等后台给。。。
			

			该信息所在地区-山西，您还未开通, 因此暂无查看权限

			

			

			点击进入送会员专场

			

		

	

	
	
		
			附件包可以一键下载啦！信息更全，商机更准！

			
				
					1个月

					￥69

				

				
					12个月

					￥399

					￥828

					4.9折

				

				
					3个月

					￥165

					￥207

					8折

				

			

			
				
					
					
                            
                            
                            
                        
				

			

			
























			
				总计：￥69

				去支付

			

			

		

	

	
	
		
			
			企业高级会员服务

			
				您尚未开通企业高级会员服务，请联系客服提升会员等级

				请致电客服：400-055-2000

			
		

	

	

	
	
		
			绑定手机号 不错过每一条商机

			
				
				
					手机号码有误
				
			

			
				
				
					
						验证码有误
					
					
				

			

			您今日验证码请求次数已超限制，请明日再试

			同意协议并绑定

			如有疑问，请联系客服：010-86409289

			

			
			
		

	

	
	
		
			登录你的乙方宝 不错过每一条商机

			
				
				
					手机号码有误
				
			

			
				
				
					
						验证码有误
					
					
				

			

			手机登录今日已超限，请选择其他登录方式

			同意协议并登录


			
			

		

	

	
	
		模拟toast

	

	
	
		
			
			
		

	

	
	
		
			为了给您提供更好的服务

			请扫描下方二维码关联微信

			


			
		

	

	
		
			
				
					
						关于我们
						联系我们
						网站声明
						网站地图
					

					
						版权所有 2008-2020 乙方宝 www.yfbzb.com

						Copyright©2008-2020 www.yfbzb.com All Rights Reserved 京ICP证 160587号 京ICP备16007318号-5
							京ICP备16007318号-5
						

					

					
						
							
							京公网安备 11010802035101号

						
					

					
							
							
							
							
					

				

			

		

	


	
